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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K13120402W

2. Data e Regjistrimit 20/07/2001
3. Emri i Subjektit ''SARDO''
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/05/2001
6. Kohëzgjatja                  Nga: 04/05/2001

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Fier Fier  FIER Lagjja Apollonia, rruga Xoxi Andoni, pallati 
8 katesh me nr-89, kati i pare. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Zbatim punime ndertimi ne kadigorite. Punime dheu, 

sistebime, tarasime etj. Ndertime civile dhe ekonomike. 
Ndertime rruge, autostrada, mbi kalime, hekurudha, tranvaje, 
metro, pista aeroportuale, punime nentoksore, ura vepra arti. 
Ndertime ujsjellsash. Gazsjellsash, vajsjellsash, vepra 
kullimi e vaditje dhe kanalizime.Prodhimi i bordurave te 
betonit, pllaka betoni, puseta betoni dhe tombino betoni. 
Punime per prishjen e ndertimeve. Impjante hidrosanitere, 
guzhina, lavanteri e mirmbajtje e tyre.Impjante ndertese dhe 
transportues (ashesore, shkalle leveizesetransportues). Linje 
prodhimi dyer te blinduara, tamburato, duralumini, dritare 
duralumin dhe duroplastike. Punime rifiniture te muratures, 
material druri, plastike, metalike, metalik, xhami etj. Punime 
sinjalistike rrugore, brarjera dhe mbrojtje rrugore.Ndertime 
parafabrikate betonarmeje, struktura metalike e druri.Linja 
teknologjike, termike dhe te kondicionimit.Punime 
topografike. Punime elektrike.Ndetime sillosa, kulla uji prej 
beton armeje dhe metalike.Rikonstruksion godine civile dhe 
ekonomike, veshje fasade. Tregtim me shumice dhe pakice, 
import – eksport mallra industrial, ushqimore,elektro 
shtepiake, konfeksionesh, lavazho, bilardo, resorante, agjensi 
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per shitblerje dhenie me qera te pasurive te ndryshme dhe te 
patundeshme,angjesi komisionare, zyra konsulence etj, 
mallra bujqesore e blektorale, bime medicinal e mjeksore. 
Prodhime dhe tregtim material ndertimi me shumice e pakice 
dhe import – eksport. Transport mallra Brenda e jashte 
vendit.Tregtim me shumice e pakice te makinave te llojeve 
te ndryshme (autovetura, kamion, furgona,etj), import 
eksport i tyre, tregtim i pjeseve te kembimit te makinave te 
llojeve te ndryshme, hapje servisesh.Tregtim me shumice 
dhe pakice i kompjuterave dhe aksesoreve te tyre.Kancelari. 
Saba Hamataj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 02/05/2017                Deri: 02/05/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët SabaHamataj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SARDO
E-Mail: erald_hamataj@yahoo.com  
Telefon: 0692316510  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-048993-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 04/05
/2001

Numri i Vendimit:25740, Gjykata:Tirane
1-Data e regjistrimit:04.05.2001 2-Emri i subjektit:SARDO 3-Forma ligjore:sh.p.k 4-Data 
e themelimit:04.05.2001 5-Kohezgjatja:Pa afat 6-Kapitali themeltar:100.000 leke 7-
Selia:Fier  8-Objekti:Ne fushen e projektimit e te ndertimit te veprave te zakonshme prej 
murature tulle guri, betoni, ndertime civile industriale turistike, bujqesore dhe kompletimi 
me instalimet e nevojshme per to, rikonstruksione godinash, ndertim rruge 
autostrada,prodhim e tregtim te materialeve te ndertimit, autoshkolle,lavazh, bilardo 
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restorant agjensi per shitblerje dhenie me qera te pasurive te patundshme e te tundshme, 
transport te mallrave e pasagjereve etj. 9-Perfaqesuesi ligjor:Saba Hamataj 10-
Ortaket:Saba Hamataj dh Rrapi Zoi. 

Lista e Dokumenteve:
R 22-Nr-3-kK-26-November-20070001.pdf

11/06/2012 Numri i ceshtjes: CN-786629-05-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
02.05.2012 ku eshte vendosur : -Miratimi i statutit te ndryshuar. Depozitimi Statutit  te 
shoqerise ne pershtatje me Ligjin 9901 date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite 
Tregtare", Neni 230. – Largimi i administratorit,Z. Rrapi Zoi.
Objekti ishte            ("Ne fushen e projektimit e te ndertimit te veprave te zakonshme prej 
murature tulle guri, betoni, ndertime civile industriale turistike, bujqesore dhe kompletimi 
me instalimet e nevojshme per to, rikonstruksione godinash, ndertim rruge 
autostrada,prodhim e tregtim te materialeve te ndertimit, autoshkolle,lavazh, bilardo 
restorant agjensi per shitblerje dhenie me qera te pasurive te patundshme e te tundshme, 
transport te mallrave e pasagjereve etj.")          u be            ("Zbatim punime ndertimi ne 
kadigorite. Punime dheu, sistebime, tarasime etj. Ndertime civile dhe ekonomike. 
Ndertime rruge, autostrada, mbi kalime, hekurudha, tranvaje, metro, pista 
aeroportuale, punime nentoksore, ura vepra arti. Ndertime ujsjellsash. Gazsjellsash, 
vajsjellsash, vepra kullimi e vaditje dhe kanalizime. Punime per prishjen e 
ndertimeve. Impjante hidrosanitere, guzhina, lavanteri e mirmbajtje e tyre.Impjante 
ndertese dhe transportues (ashesore, shkalle leveizesetransportues). Punime rifiniture 
te muratures, material druri, plastike, metalike, metalik, xhami etj. Punime 
sinjalistike rrugore, brarjera dhe mbrojtje rrugore.Ndertime parafabrikate 
betonarmeje, struktura metalike e druri.Linja teknologjike, termike dhe te 
kondicionimit.Punime topografike. Punime elektrike.Ndertime sillosa, kulla uji prej 
beton armeje dhe metalike.Rikonstruksion godine civile dhe ekonomike, veshje 
fasade. Tregtim me shumice dhe pakice, import – eksport mallra industrial, 
ushqimore,elektro shtepiake, konfeksionesh, lavazho, bilardo, resorante, agjensi per 
shitblerje dhenie me qera te pasurive te ndryshme dhe te patundeshme,angjesi 
komisionare, zyra konsulence etj, mallra bujqesore e blektorale, bime medicinal e 
mjeksore. Prodhime dhe tregtim material ndertimi me shumice e pakice dhe import – 
eksport. Transport mallra Brenda e jashte vendit.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Rrapi Zoi")         
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Saba Hamataj")                    , 
Nga Data ishte                      ("04/05/2001")            u be              ("02/05/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Saba Hamataj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("02/05/2017")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A5A92FB-3BF8-4103-BA1A-E5365552CA9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00EEF17C-4B73-4C2B-BDF6-1626EC69AF45
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Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

18/09/2013 Numri i ceshtjes: CN-192605-09-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 13.09.2013 te asamblese se 
pergjithshme te shoqerise, ku eshte vendosur shtimi i objektit te veprimtarise se shoqerise.
Objekti ishte            ("Zbatim punime ndertimi ne kadigorite. Punime dheu, sistebime, 
tarasime etj. Ndertime civile dhe ekonomike. Ndertime rruge, autostrada, mbi kalime, 
hekurudha, tranvaje, metro, pista aeroportuale, punime nentoksore, ura vepra arti. 
Ndertime ujsjellsash. Gazsjellsash, vajsjellsash, vepra kullimi e vaditje dhe kanalizime. 
Punime per prishjen e ndertimeve. Impjante hidrosanitere, guzhina, lavanteri e mirmbajtje 
e tyre.Impjante ndertese dhe transportues (ashesore, shkalle leveizesetransportues). 
Punime rifiniture te muratures, material druri, plastike, metalike, metalik, xhami etj. 
Punime sinjalistike rrugore, brarjera dhe mbrojtje rrugore.Ndertime parafabrikate 
betonarmeje, struktura metalike e druri.Linja teknologjike, termike dhe te 
kondicionimit.Punime topografike. Punime elektrike.Ndertime sillosa, kulla uji prej beton 
armeje dhe metalike.Rikonstruksion godine civile dhe ekonomike, veshje fasade. Tregtim 
me shumice dhe pakice, import – eksport mallra industrial, ushqimore,elektro shtepiake, 
konfeksionesh, lavazho, bilardo, resorante, agjensi per shitblerje dhenie me qera te 
pasurive te ndryshme dhe te patundeshme,angjesi komisionare, zyra konsulence etj, mallra 
bujqesore e blektorale, bime medicinal e mjeksore. Prodhime dhe tregtim material 
ndertimi me shumice e pakice dhe import – eksport. Transport mallra Brenda e jashte 
vendit.")          u be            ("Zbatim punime ndertimi ne kadigorite. Punime dheu, 
sistebime, tarasime etj. Ndertime civile dhe ekonomike. Ndertime rruge, autostrada, 
mbi kalime, hekurudha, tranvaje, metro, pista aeroportuale, punime nentoksore, ura 
vepra arti. Ndertime ujsjellsash. Gazsjellsash, vajsjellsash, vepra kullimi e vaditje 
dhe kanalizime. Punime per prishjen e ndertimeve. Impjante hidrosanitere, guzhina, 
lavanteri e mirmbajtje e tyre.Impjante ndertese dhe transportues (ashesore, shkalle 
leveizesetransportues). Punime rifiniture te muratures, material druri, plastike, 
metalike, metalik, xhami etj. Punime sinjalistike rrugore, brarjera dhe mbrojtje 
rrugore.Ndertime parafabrikate betonarmeje, struktura metalike e druri.Linja 
teknologjike, termike dhe te kondicionimit.Punime topografike. Punime 
elektrike.Ndertime sillosa, kulla uji prej beton armeje dhe metalike.Rikonstruksion 
godine civile dhe ekonomike, veshje fasade. Tregtim me shumice dhe pakice, import – 
eksport mallra industrial, ushqimore,elektro shtepiake, konfeksionesh, lavazho, 
bilardo, resorante, agjensi per shitblerje dhenie me qera te pasurive te ndryshme dhe 
te patundeshme,angjesi komisionare, zyra konsulence etj, mallra bujqesore e 
blektorale, bime medicinal e mjeksore. Prodhime dhe tregtim material ndertimi me 
shumice e pakice dhe import – eksport. Transport mallra Brenda e jashte 
vendit.Tregtim me shumice e pakice te makinave te llojeve te ndryshme (autovetura, 
kamion, furgona,etj), import eksport i tyre, tregtim i pjeseve te kembimit te 
makinave te llojeve te ndryshme, hapje servisesh.Tregtim me shumice dhe pakice i 
kompjuterave dhe aksesoreve te tyre.Kancelari")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CD29445-4410-4CBF-B0BD-289598C34494
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6424A30-0844-4763-B2F1-A3A426EF93DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6424A30-0844-4763-B2F1-A3A426EF93DE
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-525009-06-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses

29/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-839030-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

11/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-925467-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 10.03.2015, te ortakeve te 
shoqerise, ku eshte vendosur: Ndryshim i adreses kryesore te ushtrimit te 
aktivitetit.Saktesim i kodit ekonomik (NVE).

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja 
Apollonia, rruga Xoxi Andoni, pallati 8 katesh me nr-89, kati i pare.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         KAFARAJ-
FRAKULL;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

04/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-019427-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se shitjes  te 50 % te kuotave te 
shoqerise, date  27.04.2015  Nr. 1520 Rep. Nr.613 Kol., nga ortaku Rrapi Zoi ne favor te 
ortakut Saba Hamataj.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6530BE2B-D46A-4BE5-A96B-5D3903A0106F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6530BE2B-D46A-4BE5-A96B-5D3903A0106F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5332DC67-FAF7-4E48-8E9A-D666627CA473
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=129482AD-04B8-47E3-9DAA-789A0BEC3F42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9185E4BE-DC6F-4024-BF92-A72982A74B54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B641CCDE-1DD4-49ED-BA5A-EBB07839F2CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4322C9E-386E-4302-B371-3E35620A562A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D924FF1-0A4C-427C-8670-9827658D4156
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AED3C771-1997-45D6-8990-EF641600F472
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1281D7A-8758-44C8-A402-CC9776F59655
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C43726C2-E702-4336-97FF-E8063ABFB6F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF0E1D3E-FC45-4C0E-8B19-F987D559BBDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF0E1D3E-FC45-4C0E-8B19-F987D559BBDF


6

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Rrapi Zoi")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Saba Hamataj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("50.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Saba Hamataj")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Saba Hamataj")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("50,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-163718-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

21/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-761472-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

13/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-815996-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor 2010.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

12/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-878465-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01B8C219-C761-4E32-B5C9-3E38C45BB7E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68937B3F-0265-4717-BDE4-588843FACF00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68937B3F-0265-4717-BDE4-588843FACF00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9242DCDB-FC39-44A2-B299-42C442D9D738
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7BE3AAE-BFDC-4BBC-9E05-BB3E3460EF67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E60C7504-9225-4409-9597-7F314180E010
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91BB8F96-948F-41FE-88EB-CCAF1425FCD9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD44EEEF-5E5E-4600-817F-0BD3CF8B0D25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD44EEEF-5E5E-4600-817F-0BD3CF8B0D25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=026774BF-674B-4C6C-BFC6-5956D1B2D8CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BEA4E41-0F5B-4757-AA90-DB12537A8B4A
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIMI I PASQYRAVE FINANCIARE PER VITIN 
2009

13/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-985444-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasyrave financiare te vitit 2008.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit

05/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-273681-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.01., datë 05.05.2017 të Asamblesë 
së Ortakëve, ku është vendosur: Riemërimi i Administratorit të Shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Saba Hamataj")                    , 
Nga Data ishte                      ("02/05/2012")            u be              ("02/05/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Saba Hamataj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("02/05/2017")            u be              ("02/05/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-346850-06-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2016. 

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

26/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-829869-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C906434-AABF-4F0E-A5A9-351728A7F7DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C73474A0-BB64-46F3-B7AC-5675F0F80F8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6831DED2-23EE-40BA-9752-58B62990216E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E0D652A-FDFC-4E68-A7A9-9A12B8B28D44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E15DE684-2364-4DFD-AA6B-2EC5DAEB83C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=950382F2-DDF8-4E27-B162-3A67DC4AF6D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=950382F2-DDF8-4E27-B162-3A67DC4AF6D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B94312B-FA9A-4803-A87E-6EC7BF37B417
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=462FA3AC-D618-4A35-9E06-867CEA7DA442
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

26/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-045395-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së Ortakëve  datë 
24.12.2018, ku është vendosur: Shtimi  i objektit të aktivitetit të Shoqërisë.
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692316510")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("erald_hamataj@yahoo.com")         
Objekti ishte            ("Zbatim punime ndertimi ne kadigorite. Punime dheu, sistebime, 
tarasime etj. Ndertime civile dhe ekonomike. Ndertime rruge, autostrada, mbi kalime, 
hekurudha, tranvaje, metro, pista aeroportuale, punime nentoksore, ura vepra arti. 
Ndertime ujsjellsash. Gazsjellsash, vajsjellsash, vepra kullimi e vaditje dhe kanalizime. 
Punime per prishjen e ndertimeve. Impjante hidrosanitere, guzhina, lavanteri e mirmbajtje 
e tyre.Impjante ndertese dhe transportues (ashesore, shkalle leveizesetransportues). 
Punime rifiniture te muratures, material druri, plastike, metalike, metalik, xhami etj. 
Punime sinjalistike rrugore, brarjera dhe mbrojtje rrugore.Ndertime parafabrikate 
betonarmeje, struktura metalike e druri.Linja teknologjike, termike dhe te 
kondicionimit.Punime topografike. Punime elektrike.Ndertime sillosa, kulla uji prej beton 
armeje dhe metalike.Rikonstruksion godine civile dhe ekonomike, veshje fasade. Tregtim 
me shumice dhe pakice, import – eksport mallra industrial, ushqimore,elektro shtepiake, 
konfeksionesh, lavazho, bilardo, resorante, agjensi per shitblerje dhenie me qera te 
pasurive te ndryshme dhe te patundeshme,angjesi komisionare, zyra konsulence etj, mallra 
bujqesore e blektorale, bime medicinal e mjeksore. Prodhime dhe tregtim material 
ndertimi me shumice e pakice dhe import – eksport. Transport mallra Brenda e jashte 
vendit.Tregtim me shumice e pakice te makinave te llojeve te ndryshme (autovetura, 
kamion, furgona,etj), import eksport i tyre, tregtim i pjeseve te kembimit te makinave te 
llojeve te ndryshme, hapje servisesh.Tregtim me shumice dhe pakice i kompjuterave dhe 
aksesoreve te tyre.Kancelari")          u be            ("Zbatim punime ndertimi ne 
kadigorite. Punime dheu, sistebime, tarasime etj. Ndertime civile dhe ekonomike. 
Ndertime rruge, autostrada, mbi kalime, hekurudha, tranvaje, metro, pista 
aeroportuale, punime nentoksore, ura vepra arti. Ndertime ujsjellsash. Gazsjellsash, 
vajsjellsash, vepra kullimi e vaditje dhe kanalizime.Prodhimi i bordurave te betonit, 
pllaka betoni, puseta betoni dhe tombino betoni. Punime per prishjen e ndertimeve. 
Impjante hidrosanitere, guzhina, lavanteri e mirmbajtje e tyre.Impjante ndertese dhe 
transportues (ashesore, shkalle leveizesetransportues). Punime rifiniture te 
muratures, material druri, plastike, metalike, metalik, xhami etj. Punime sinjalistike 
rrugore, brarjera dhe mbrojtje rrugore.Ndertime parafabrikate betonarmeje, 
struktura metalike e druri.Linja teknologjike, termike dhe te kondicionimit.Punime 
topografike. Punime elektrike.Ndertime sillosa, kulla uji prej beton armeje dhe 
metalike.Rikonstruksion godine civile dhe ekonomike, veshje fasade. Tregtim me 
shumice dhe pakice, import – eksport mallra industrial, ushqimore,elektro shtepiake, 
konfeksionesh, lavazho, bilardo, resorante, agjensi per shitblerje dhenie me qera te 
pasurive te ndryshme dhe te patundeshme,angjesi komisionare, zyra konsulence etj, 
mallra bujqesore e blektorale, bime medicinal e mjeksore. Prodhime dhe tregtim 
material ndertimi me shumice e pakice dhe import – eksport. Transport mallra 
Brenda e jashte vendit.Tregtim me shumice e pakice te makinave te llojeve te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BB62BB1-A085-400B-A4D8-4F6CBD36185A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF4D7BAC-95BA-4F25-98D2-644EB2CD3073
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ndryshme (autovetura, kamion, furgona,etj), import eksport i tyre, tregtim i pjeseve 
te kembimit te makinave te llojeve te ndryshme, hapje servisesh.Tregtim me shumice 
dhe pakice i kompjuterave dhe aksesoreve te tyre.Kancelari. ")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-232132-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
VENDIMI  ASAMBLESE .pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres .xlsx
PASQYRAT FINANCIARE 2018.pdf

30/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-350923-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit te Asamblese dt.27.09.2019, ku vendosi : 
Ndryshimin e objektit te veprimtarise. 
Objekti ishte            ("Zbatim punime ndertimi ne kadigorite. Punime dheu, sistebime, 
tarasime etj. Ndertime civile dhe ekonomike. Ndertime rruge, autostrada, mbi kalime, 
hekurudha, tranvaje, metro, pista aeroportuale, punime nentoksore, ura vepra arti. 
Ndertime ujsjellsash. Gazsjellsash, vajsjellsash, vepra kullimi e vaditje dhe 
kanalizime.Prodhimi i bordurave te betonit, pllaka betoni, puseta betoni dhe tombino 
betoni. Punime per prishjen e ndertimeve. Impjante hidrosanitere, guzhina, lavanteri e 
mirmbajtje e tyre.Impjante ndertese dhe transportues (ashesore, shkalle 
leveizesetransportues). Punime rifiniture te muratures, material druri, plastike, metalike, 
metalik, xhami etj. Punime sinjalistike rrugore, brarjera dhe mbrojtje rrugore.Ndertime 
parafabrikate betonarmeje, struktura metalike e druri.Linja teknologjike, termike dhe te 
kondicionimit.Punime topografike. Punime elektrike.Ndertime sillosa, kulla uji prej beton 
armeje dhe metalike.Rikonstruksion godine civile dhe ekonomike, veshje fasade. Tregtim 
me shumice dhe pakice, import – eksport mallra industrial, ushqimore,elektro shtepiake, 
konfeksionesh, lavazho, bilardo, resorante, agjensi per shitblerje dhenie me qera te 
pasurive te ndryshme dhe te patundeshme,angjesi komisionare, zyra konsulence etj, mallra 
bujqesore e blektorale, bime medicinal e mjeksore. Prodhime dhe tregtim material 
ndertimi me shumice e pakice dhe import – eksport. Transport mallra Brenda e jashte 
vendit.Tregtim me shumice e pakice te makinave te llojeve te ndryshme (autovetura, 
kamion, furgona,etj), import eksport i tyre, tregtim i pjeseve te kembimit te makinave te 
llojeve te ndryshme, hapje servisesh.Tregtim me shumice dhe pakice i kompjuterave dhe 
aksesoreve te tyre.Kancelari. ")          u be            ("Zbatim punime ndertimi ne 
kadigorite. Punime dheu, sistebime, tarasime etj. Ndertime civile dhe ekonomike. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A62ACE5-93DF-46B3-A61C-A5C09F066128
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A62ACE5-93DF-46B3-A61C-A5C09F066128
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3CC7C87-C0F0-4116-A103-D69EEBFD90B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C81342BE-0BA9-46FF-96A5-DE2784A6D3B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2A9189C-B516-4588-9B52-851C80A08D9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C8FD5AC-9A20-44D9-9271-965A4350BE14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFA97300-F67D-4A7E-9804-6E60EFD24DCE
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Ndertime rruge, autostrada, mbi kalime, hekurudha, tranvaje, metro, pista 
aeroportuale, punime nentoksore, ura vepra arti. Ndertime ujsjellsash. Gazsjellsash, 
vajsjellsash, vepra kullimi e vaditje dhe kanalizime.Prodhimi i bordurave te betonit, 
pllaka betoni, puseta betoni dhe tombino betoni. Punime per prishjen e ndertimeve. 
Impjante hidrosanitere, guzhina, lavanteri e mirmbajtje e tyre.Impjante ndertese dhe 
transportues (ashesore, shkalle leveizesetransportues). Linje prodhimi dyer te 
blinduara, tamburato, duralumini, dritare duralumin dhe duroplastike. Punime 
rifiniture te muratures, material druri, plastike, metalike, metalik, xhami etj. Punime 
sinjalistike rrugore, brarjera dhe mbrojtje rrugore.Ndertime parafabrikate 
betonarmeje, struktura metalike e druri.Linja teknologjike, termike dhe te 
kondicionimit.Punime topografike. Punime elektrike.Ndetime sillosa, kulla uji prej 
beton armeje dhe metalike.Rikonstruksion godine civile dhe ekonomike, veshje 
fasade. Tregtim me shumice dhe pakice, import – eksport mallra industrial, 
ushqimore,elektro shtepiake, konfeksionesh, lavazho, bilardo, resorante, agjensi per 
shitblerje dhenie me qera te pasurive te ndryshme dhe te patundeshme,angjesi 
komisionare, zyra konsulence etj, mallra bujqesore e blektorale, bime medicinal e 
mjeksore. Prodhime dhe tregtim material ndertimi me shumice e pakice dhe import – 
eksport. Transport mallra Brenda e jashte vendit.Tregtim me shumice e pakice te 
makinave te llojeve te ndryshme (autovetura, kamion, furgona,etj), import eksport i 
tyre, tregtim i pjeseve te kembimit te makinave te llojeve te ndryshme, hapje 
servisesh.Tregtim me shumice dhe pakice i kompjuterave dhe aksesoreve te 
tyre.Kancelari. ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

17/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-525163-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.  

Lista e Dokumenteve:
Shenime  Shpjeguese.pdf
Pasqyra  e Performances.xlsx
Pozicioni   Financiar.xlsx
VENDIMI  ASAMBLESE.pdf

18/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-525712-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7C017D5-1464-4701-9533-0A982E657A2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B155D3EC-A1EF-4B6C-AD3C-22A0DEBE6CE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B155D3EC-A1EF-4B6C-AD3C-22A0DEBE6CE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E438092D-3862-4AC9-8751-39B71499B8E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=934CF509-C61D-409F-BBF7-46B09375EDAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C48AD567-91FB-4130-8FE4-A792F3C21573
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=419BD4E0-21F9-440B-B74C-DF210A98D368


11

Pasqyra  e Performances.xlsx
Pozicioni   Financiar.xlsx
VENDIMI  ASAMBLESE.pdf
Shenime  Shpjeguese.pdf

10/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-629361-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi  i Prokures se Pergjithshme  Nr. 1780 Rep, Nr. 
783 Kol, date 7.12.2020 me ane te se ciles autorizohet  Z. Erald Hamitaj per kryerjen e 
veprimeve te percaktuara ne kete procure.  

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 28/04/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2BA1BF9-51E3-41C4-813E-A1BE1EB42CA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=975FB031-EB24-4D3A-BD5E-C63539D46608
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC7D9A69-DC87-4240-89A2-1A9134C38BF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51C61DBB-6B0F-4335-97FB-5FD7373C1529
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69F647A7-6B8C-4982-9787-265E781B4DF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56132486-50FD-4596-8810-D6D001B4D6A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56132486-50FD-4596-8810-D6D001B4D6A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=833A1941-A080-44E7-BC6A-E0697D6927C7

